
 

 

〒586-0012 大阪府河内長野市菊水町 8 番 22 号  8-22 Kikusui Kawachinagano Osaka 586-0012 Japan 

Tel：0721-53-2281㈹ Fax：0721-53-2279    http://www.mech.co.jp 

 

 

 

                                     令和６年９月吉日 

お得意先各位 

                                                                  東尾メック株式会社 

                                                                   営 業 グ ル ー プ 

 

樹脂管継手「ピカッポ」価格改定のお願い 

 

謹啓 時下貴社益々ご清栄の段お慶びを申し上げます。 

平素は毎々格別のお引立てを賜り有難く厚くお礼を申し上げます。 

扨､早速ですが樹脂管継手ピカッポにつきまして、主材料の銅価格を始め材料費が高止まりを続け、副資

材価格の高騰・配送費の増大の影響もあり、製造コストが上昇しています。加えて、円安の進行が収ま

らず常態化する中、自助努力のみでのコスト吸収が困難な状況となっています。 

誠に不本意で申し訳ありませんが、価格改定を致したく、何卒ご賢察賜ります様お願いを申し上げます。 

 

 

記 

 

１．対象商品：ピカッポ  

２．価格改定：２０２４年１０月 ピカッポ価格表（４号）  

３．実施時期：２０２４年１１月１日出荷分より適用 

 

 

敬白 

 


